РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» июня 2024 года                                                                                                   № 304
с. Шелаболиха

«Об утверждении Реестра мест и схем (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципальных образований: Ильинский, Крутишинский, Шелаболихинский, Верх-Кучукский, Кучукский, Макаровский, Инской, Новообинцевский, Кипринский сельсоветы Шелаболихинского района Алтайского края»

В соответствии с пунктом 3 Постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 № 1039 «Об утверждении Правил благоустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», на основании части 1 статьи 56 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципальных образований Ильинский, Крутишинский, Шелаболихинский Верх-Кучукский, Кучукский, Макаровский, Инской, Новообинцевский, Кипринский сельсоветы Шелаболихинского района Алтайского края.
2.	Утвердить схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципальных образований Ильинский, Крутишинский, Шелаболихинский Верх-Кучукский, Кучукский, Макаровский, Инской, Новообинцевский, Кипринский сельсоветы Шелаболихинского района Алтайского края.
3. Признать утратившим силу постановления Администрации района:
от 28.07.2020 № 292 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 12.05.2020 № 184/1 «Об утверждении Реестра мест и схем (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципальных образований»;
от 03.08.2020 № 310 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 12.05.2020 № 184/1 «Об утверждении Реестра мест и схем (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципальных образований»;
от 12.05.2020 № 184/1 «Об утверждении Реестра мест и схем (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципальных образований».
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления Администрации района по экономике Стариенко С.А.
Приложение: 1. Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципальных образований Ильинский, Крутишинский, Шелаболихинский Верх-Кучукский, Кучукский, Макаровский, Инской, Новообинцевский, Кипринский сельсоветы Шелаболихинского района.
1. Схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципальных образований Ильинский, Крутишинский, Шелаболихинский Верх-Кучукский, Кучукский, Макаровский, Инской, Новообинцевский, Кипринский сельсоветы Шелаболихинского района.

Глава района                                                                                                 А.Н. Шушунов